
Fédération Colombophile de la 1ère Région

   1 anCatégorie :

Epreuve :   Fond 

Départage Somme des places

D6N°

www.milbled.com

19/08/2013Edité le :
2013-CHAMP. 5 INSCRITS FOND 1 AN ROQUETOIRE

Epreuve

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

CHATEAUROUX

GERZAT

TREIGNAC

BRIVE

SOUILLAC

NIMES

Date

26/05/2013

08/06/2013

22/06/2013

06/07/2013

20/07/2013

03/08/2013

Heure

10:15

07:20

09:10

06:40

07:20

07:00

Catégaorie

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

1 an

Point avant

430

538

567

604

631

771

Point extr.

435

545

575

621

648

775

Engagés

34

37

35

35

11

13

N°

1

2

3

4

5

6

92

144

195

247

291

349

Départage

58

25

31

4

8

9

13

1

6

Prix

14

5

5

2

2

2

2

1

1

Points

14,00

5,00

5,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

Amateur

BRUGE Michel

BOLLE Gilles

GOTTRANT GIOVANNY

DELAHAYE Jérémy

DELBREUVE Robert

VERMELEN Samuel

GOUDU Freddy

VETU Karine

HAMET Nicolas

Bureau enlogeur

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

http://www.milbled.com

	

