Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Fond Catégorie : 1 an

Départage Somme des places

N° D6



www.milbled.com

2013-CHAMP. 5 INSCRITS FOND 1 AN ROQUETOIRE

Edité le : 19/08/2013

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUROUX	26/05/2013	10:15	1 an	Fond	430	435	34	92
2	GERZAT	08/06/2013	07:20	1 an	Fond	538	545	37	144
3	TREIGNAC	22/06/2013	09:10	1 an	Fond	567	575	35	195
4	BRIVE	06/07/2013	06:40	1 an	Fond	604	621	35	247
5	SOUILLAC	20/07/2013	07:20	1 an	Fond	631	648	11	291
6	NIMES	03/08/2013	07:00	1 an	Fond	771	775	13	349

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	BRUGE Michel	ROQUETOIRE	14	58	14,00
2	BOLLE Gilles	ROQUETOIRE	5	25	5,00
3	GOTTRANT GIOVANNY	ROQUETOIRE	5	31	5,00
4	DELAHAYE Jérémy	ROQUETOIRE	2	4	2,00
5	DELBREUVE Robert	ROQUETOIRE	2	8	2,00
6	VERMELEN Samuel	ROQUETOIRE	2	9	2,00
7	GOUDU Freddy	ROQUETOIRE	2	13	2,00
8	VETU Karine	ROQUETOIRE	1	1	1,00
9	HAMET Nicolas	ROQUETOIRE	1	6	1,00